MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 134/2022, DE 08 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar da chamada de candidatos
suplentes para o preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital n°
128/2022 e ao Edital nº 388/2021 – Processo Seletivo 2022 para os Cursos Superiores
de Graduação do IFFar.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial
Nome do Candidato Resultado

VINICIUS ANTONIO REMONTI NÃO CONFIRMOU VAGA
ADÃO FRANCISCO BAIOTO LIMA NÃO CONFIRMOU VAGA

Panambi/RS, 08 de abril de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021

1